NOME
José Rafael Schmidt Machado

Raquel Dias de Souza
Vinicius Gabriel Schmidt Machado
Jodo Gabriel Cruz Giuponi

Gabriel Ferreira Guimaraes Ghetti

Anthony Miguel Marcelo

Gabriela Santos Pereira

Vinicius da Concei¢do Mendonga

Gabriela Santos Pereira

Vinicius da Concei¢cdo Mendonga

Fabricio Amorim Sato

Julia Santos Vital Ribeiro
Gabriela Souza Silva

Raquel Dias de Souza

Ana Amélia Ferreira Nunes

Ana Julia Soares Ribeiro de Paula
Carlos Henrique Candido Esteves
Isabela Costa Romancene

Jodo Victor Ferreira Carielo

Livia Andrade

Maria Claudia Martins Silva
Pedro Henrique Machado Bueno
Tuani Aparecida Figueiredo
Gabriel Ferreira Guimaraes Ghetti

INSCRICAO QUESTAO

387105
370972
387111
369292
373338

376892

377224

364862

377224

364862
378505
367733
368133
370972
377113
365105
367676
384612
369964
368926
363046
385417
369996
373338

4
14
14
14
14

17

17

17

18

18

27
27
27
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

SITUACAO
Recurso INDEFERIDO.
Recurso INDEFERIDO.
Recurso INDEFERIDO.
Recurso INDEFERIDO.
Recurso INDEFERIDO.

Recurso INDEFERIDO.

Recurso INDEFERIDO.

Recurso INDEFERIDO.

Recurso DEFERIDO. Questao ANULADA.

Recurso DEFERIDO. Questao ANULADA.

Recurso INDEFERIDO.
Recurso INDEFERIDO.
Recurso INDEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.

JUSTIFICATIVA
LINK DE ACESSO A JUSTIFICATIVA.

LINK DE ACESSO A JUSTIFICATIVA.

LINK DE ACESSO A JUSTIFICATIVA.

LINK DE ACESSO A JUSTIFICATIVA.

LINK DE ACESSO A JUSTIFICATIVA.

Quando foi realizada a primeira publicagéo do
gabarito, por um equivoco a resposta da questao foi
incorretamente apontada. No mesmo dia, a publicagado
foi refeita e o erro corrigido.


https://drive.google.com/file/d/1IapabQ5nHbpDyTXHlGbi2RrfwUyjT693/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IaVZHw0sy7H3DYr6kwhzBQVmEZ0RMZKl/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1I_VX7JZ6m9RpCEeFtma-ufIYioUe1h0K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IWx0sKsZWoiF6KszEXCb3jlJDLMio7PZ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IVargbPgNoOx08VAtFVmy7Qhby1lQ3K-/view?usp=sharing

NOME
Ullysses do Vale Reis
Jodo Vitor Pereira

Jodo Vitor Pereira

Diego Henrique de Almeida

Raquel Dias de Souza

Julia Santos Vital Ribeiro

Carlos Henrique Candido Esteves
Fabricio Amorim Sato

Ullysses do Vale Reis

Gabriela Santos Pereira

Vinicius da Conceicdo Mendonga
Gabriela Santos Pereira

Vinicius da Conceicdo Mendonga
Ana Clara Henrique Ferreira

Ana Julia Soares Ribeiro de Paula
André Mileo Carvalho Terra

Atos Henrique Mosti Novato
Camila Ribeiro Penha Mendes
Emilaine Aparecida de Oliveira Borges
Francisco Grossi de Melo Carvalho
Freddy Cardoso Martins

Gabriel Queiroz Eduardo

Gabriel Silveira Pacheco
Guilherme Eugénio Barbosa Silva
Jodo Victor Rodrigues Cardoso Alves
José Rafael Schmidt Machado

Luiz Henrique Segovia Pereira
Mariane de Fatima Pereira
Matheus Corsini Pereira

Rafael Rodrigues de Carvalho

INSCRICAO QUESTAO

378873
367448

367448

377407

370972
367733
367676
378505
378873
377224
364862
377224
364862
385064
365105
364511
378266
362853
373047
777
374987
387257
389164
366765
385300
387105
381962
362683
374159
377335

37
37

39

39

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

SITUACAO

Recurso INDEFERIDO.
Recurso INDEFERIDO.

Recurso INDEFERIDO.

Recurso INDEFERIDO.

Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.

JUSTIFICATIVA

LINK DE ACESSO A JUSTIFICATIVA.

A questdo foi ANULADA. em razdo de erro de
formatacdo nas alternativas. Pontuagao atribuida a
todos os candidatos.

Gabarito e resolugdo da questdo foram atualizados no
site. LINK DE ACESSO A JUSTIFICATIVA.



https://drive.google.com/file/d/1IUe1VfEX4GveWu6fGGzWvwWj7yAQJLsf/view?usp=sharing

NOME
Raissa Ayumi Yukawa Chaves
Raul Ribeiro Cardoso
Tuani Aparecida Figueiredo
Gabriel Ferreira Guimaraes Ghetti

Jodo Gabriel Cruz Giuponi

Jéssica Battiato Valladao

INSCRICAO QUESTAO

377786
377829
369996
373338
369292

383316

40
40
40
40
40

45

SITUACAO JUSTIFICATIVA
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.
Recurso DEFERIDO.

Nao ¢ possivel realizar corre¢do manual nos gabaritos.
Recurso INDEFERIDO. A corregao ¢ eletronica e leva em consideragdo a
alternativa marcada pelo candidato.



